
MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 18 BARTOSZ GORCZYCA M 1991 PL SALCO GARMIN TEAM SKOŁYSZYN 01:16:21 02:43:09 M->29/1
2 12 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 01:18:33 02:47:27 M50-59/1
3 88 PAWEŁ KOSEK M 1991 PL WWW.PAWELKOSEK.COM TYCHY 01:19:15 02:53:59 M->29/2
4 2 ARTUR BARAN M 1986 PL KS LIMANOWA FORREST DOBRA 01:27:07 03:04:22 M30-39/1
5 4 GRZEGORZ BASTA M 1970 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM CHEŁMEK 01:33:19 03:14:38 M40-49/1
6 87 BOGDAN DZIUBA M 1974 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA JASTKOWICE 01:17:17 03:17:29 M40-49/2
7 71 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 01:33:18 03:18:12 M->29/3
8 42 EWA MAJER K 1982 PL SOLGAR POLSKA DOBCZYCE 01:36:19 03:22:36 K->35/1
9 49 ROBERT NOWAK M 1966 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:34:59 03:24:18 M50-59/2
10 34 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL KROSSKI REMSPORT KROSNO 01:35:30 03:26:29 M50-59/3
11 24 MACIEJ JĘDRACHOWICZ M 1988 PL MURASIĄTKO / DRUŻYNA SZPIKU / AWF POZNAŃ ŁOWICZ 01:37:18 03:34:19 M->29/4
12 23 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL DEKAN LESKO LESKO 01:36:51 03:35:43 M40-49/3
13 32 TOMASZ KUNZ M 1969 PL KRAKÓW 01:41:18 03:35:48 M40-49/4
14 6 WOJCIECH BĘTKOWSKI M 1964 PL STRÓŻE 01:44:09 03:40:05 M50-59/4
15 16 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 01:42:34 03:42:31 M60-69/1
16 46 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL FOLUSZ TEAM FOLUSZ 01:42:09 03:42:55 M40-49/5
17 91 MACIEJ BOJKOWSKI M 1972 PL DELPHI RUNNING TEAM KRAKÓW 01:40:10 03:46:03 M40-49/6
18 96 PRZEMYSŁAW GRUCA M 1985 PL GORLICE 01:47:19 03:46:14 M30-39/2
19 31 PAWEŁ KUDŁAK M 1988 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:42:36 03:47:51 M->29/5
20 70 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 PL MIECHÓW 01:46:54 03:48:23 M60-69/2
21 74 JAROSŁAW WIECZÓR-SZCZERBOWICZ M 1992 PL EWANGELICZNI BIEGAJĄ WROCŁAW 01:41:18 03:49:31 M->29/6
22 50 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 01:45:26 03:51:43 M60-69/3
23 39 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 01:48:45 03:51:48 M50-59/5
24 26 ROBERT KARP M 1972 PL ALLIANZ RUNNING TEAM ŁOMIANKI 01:46:03 03:53:52 M40-49/7
25 5 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW 01:49:19 03:56:14 M30-39/3
26 43 JACEK MARTUŚ M 1978 PL BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA BOBOWA 01:48:02 03:58:55 M30-39/4
27 61 PIOTR RYBA M 1981 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:58:32 04:06:23 M30-39/5
28 54 KAMIL PIĘKOŚ M 1986 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:58:32 04:06:23 M30-39/6
29 13 JERZY DOMANSKI M 1960 PL 1960 OTWOCK 01:55:30 04:07:14 M50-59/6
30 8 ROMAN BOROWIECKI M 1969 PL BŁAŻKOWA 01:44:14 04:07:23 M40-49/8
31 48 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL MAGURSKIE WILKI DĘBOWIEC 01:59:51 04:07:29 M40-49/9
32 22 ROBERT JAKUBOWSKI M 1973 PL POLITECHNIKA RZESZOWSKA ZACZERNIE/RZESZÓW 01:59:35 04:08:33 M40-49/10
33 75 ROBERT WILK M 1971 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 01:54:44 04:09:45 M40-49/11
34 25 JAN KALETA M 1970 PL JW 2771 RZASKA KRAKÓW 01:49:31 04:10:12 M40-49/12
35 57 DARIUSZ PRĄDZYŃSKI M 1954 PL URSYNÓW WARSZAWA 01:58:38 04:11:46 M60-69/4
36 3 MARCIN ZIĘBA M 1978 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:49:55 04:12:35 M30-39/7
37 35 TOMASZ KUSZ M 1978 PL JASŁO 01:49:55 04:12:36 M30-39/8
38 33 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 01:55:26 04:12:47 K51+/1
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39 15 MARCIN FARON M 1980 PL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 01:55:48 04:13:23 M30-39/9
40 98 MICHAŁ KIERZEK M 1978 PL BOCHNIA 01:55:49 04:13:45 M30-39/10
41 10 MARIAN BUCHALIK M 1970 PL BRYGADA RR RYDUŁTOWY 01:55:33 04:18:18 M40-49/13
42 77 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 PL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 01:57:54 04:18:45 K->35/2
43 30 GRZEGORZ KMIECIK M 1985 PL FOLUSZ TEAM FOLUSZ 01:56:50 04:22:27 M30-39/11
44 21 ARTUR IWAŃSKI M 1975 PL KRAPKOWICE 01:47:12 04:27:06 M40-49/14
45 44 MACIEJ MIESZKOWSKI M 1967 PL DZIEKANÓW LEŚNY 02:01:40 04:28:36 M50-59/7
46 45 RADOSŁAW MIESZKOWSKI M 1971 PL RMTERRA PIASTÓW 02:00:44 04:28:37 M40-49/15
47 56 MILENA PRAGNĄCA K 1975 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 02:03:20 04:29:44 K36-50/1
48 81 ANDRZEJ KARP M 1961 PL BIECZ 02:04:44 04:30:57 M50-59/8
49 38 MAGDALENA LENARTOWICZ K 1978 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 02:06:44 04:32:14 K36-50/2
50 53 MONIKA  PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:06:47 04:32:14 K36-50/3
51 7 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 01:58:31 04:34:22 M->29/7
52 79 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 02:04:06 04:38:03 M50-59/9
53 63 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 02:04:07 04:38:04 M40-49/16
54 52 LESZEK PAPIERSKI M 1976 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W KRYNICY SPYTKOWICE 02:06:50 04:38:28 M40-49/17
55 14 EDWARD DUDEK M 1954 PL RKB BACA RADZIECHOWY RADZIECHOWY 02:02:06 04:40:33 M60-69/5
56 68 DARIUSZ SZKLARCZYK M 1984 PL FURBS KRAKÓW 02:09:21 04:43:42 M30-39/12
57 111 DANIEL TRYBULEC M 1986 PL PORANNY PATROL TARNÓW 01:56:20 04:44:44 M30-39/13
58 76 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 02:02:03 04:45:03 M50-59/10
59 1 DARIUSZ BAJAS M 1963 PL ŁÓDŹ 02:05:52 04:46:26 M50-59/11
60 11 DAMIAN BUDZIAK M 1980 PL KUŹNIA SUKCESÓW GORLICE 02:06:49 04:48:01 M30-39/14
61 82 MIROSŁAW CZAMPIEL M 1966 PL KRAKÓW 02:06:41 04:48:44 M50-59/12
62 80 JAN MAZUR M 1972 PL GORLICE 02:08:07 04:51:17 M40-49/18
63 51 MICHAŁ OPALIŃSKI M 1989 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:02:10 04:52:31 M->29/8
64 122 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MORISR KROSNO KROSNO 02:12:55 04:53:11 M50-59/13
65 83 WOJCIECH TOMAKA M 1972 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY TRZEBOWNISKO 02:02:02 04:56:55 M40-49/19
66 85 MACIEJ JERMAK M 1981 PL ZDROWY PROJEKT KOSZYCE WIELKIE 02:16:40 04:59:31 M30-39/15
67 78 ANETA ZARĘBA K 1994 PL ZMAA MEISEIKAI NOWY SĄCZ 02:19:17 05:00:07 K->35/3
68 58 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 02:16:09 05:00:51 K51+/2
69 9 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL JARENIÓWKA 02:18:41 05:04:02 M40-49/20
70 86 TOMASZ TATUŚKO M 1968 PL KRAKÓW 02:17:25 05:10:55 M40-49/21
71 55 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 02:33:41 05:39:00 M60-69/6
72 37 ANDRZEJ KUŚNIERZ M 1971 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 02:31:56 05:39:01 M40-49/22
73 36 MAGDALENA KUŚNIERZ K 1971 PL GORLICKAGRUPABIEGOWA GORLICE 02:31:58 05:39:01 K36-50/4
74 66 JOANNA SZELER K 1972 PL BIEGAJĄCA Z PSAMI WARSZAWA 02:36:03 05:42:14 K36-50/5
75 65 BOGUSŁAW SZATON M 1969 PL TKKF SATURN CZELADŹ CZELADŹ 02:36:52 05:59:49 M40-49/23
76 40 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:39:23 05:59:49 M60-69/7
77 69 ALEKSANDER SZUREK M 1976 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 0
78 27 ANDRZEJ KĘSICKI M 1967 PL KRAKÓW 0
79 41 KAZIMIERZ MAGDA M 1964 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 0
80 84 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO GARMIN TEAM ZALESIE 0
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 42 EWA MAJER K 1982 PL SOLGAR POLSKA DOBCZYCE 01:36:19 03:22:36 K->35/1
2 33 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 01:55:26 04:12:47 K51+/1
3 77 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 PL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 01:57:54 04:18:45 K->35/2
4 56 MILENA PRAGNĄCA K 1975 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 02:03:20 04:29:44 K36-50/1
5 38 MAGDALENA LENARTOWICZ K 1978 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 02:06:44 04:32:14 K36-50/2
6 53 MONIKA  PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:06:47 04:32:14 K36-50/3
7 78 ANETA ZARĘBA K 1994 PL ZMAA MEISEIKAI NOWY SĄCZ 02:19:17 05:00:07 K->35/3
8 58 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 02:16:09 05:00:51 K51+/2
9 36 MAGDALENA KUŚNIERZ K 1971 PL GORLICKAGRUPABIEGOWA GORLICE 02:31:58 05:39:01 K36-50/4
10 66 JOANNA SZELER K 1972 PL BIEGAJĄCA Z PSAMI WARSZAWA 02:36:03 05:42:14 K36-50/5
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 18 BARTOSZ GORCZYCA M 1991 PL SALCO GARMIN TEAM SKOŁYSZYN 01:16:21 02:43:09 M->29/1
2 12 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 01:18:33 02:47:27 M50-59/1
3 88 PAWEŁ KOSEK M 1991 PL WWW.PAWELKOSEK.COM TYCHY 01:19:15 02:53:59 M->29/2
4 2 ARTUR BARAN M 1986 PL KS LIMANOWA FORREST DOBRA 01:27:07 03:04:22 M30-39/1
5 4 GRZEGORZ BASTA M 1970 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM CHEŁMEK 01:33:19 03:14:38 M40-49/1
6 87 BOGDAN DZIUBA M 1974 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA JASTKOWICE 01:17:17 03:17:29 M40-49/2
7 71 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 01:33:18 03:18:12 M->29/3
8 49 ROBERT NOWAK M 1966 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:34:59 03:24:18 M50-59/2
9 34 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL KROSSKI REMSPORT KROSNO 01:35:30 03:26:29 M50-59/3
10 24 MACIEJ JĘDRACHOWICZ M 1988 PL MURASIĄTKO / DRUŻYNA SZPIKU / AWF POZNAŃ ŁOWICZ 01:37:18 03:34:19 M->29/4
11 23 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL DEKAN LESKO LESKO 01:36:51 03:35:43 M40-49/3
12 32 TOMASZ KUNZ M 1969 PL KRAKÓW 01:41:18 03:35:48 M40-49/4
13 6 WOJCIECH BĘTKOWSKI M 1964 PL STRÓŻE 01:44:09 03:40:05 M50-59/4
14 16 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 01:42:34 03:42:31 M60-69/1
15 46 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL FOLUSZ TEAM FOLUSZ 01:42:09 03:42:55 M40-49/5
16 91 MACIEJ BOJKOWSKI M 1972 PL DELPHI RUNNING TEAM KRAKÓW 01:40:10 03:46:03 M40-49/6
17 96 PRZEMYSŁAW GRUCA M 1985 PL GORLICE 01:47:19 03:46:14 M30-39/2
18 31 PAWEŁ KUDŁAK M 1988 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:42:36 03:47:51 M->29/5
19 70 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 PL MIECHÓW 01:46:54 03:48:23 M60-69/2
20 74 JAROSŁAW WIECZÓR-SZCZERBOWICZ M 1992 PL EWANGELICZNI BIEGAJĄ WROCŁAW 01:41:18 03:49:31 M->29/6
21 50 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 01:45:26 03:51:43 M60-69/3
22 39 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 01:48:45 03:51:48 M50-59/5
23 26 ROBERT KARP M 1972 PL ALLIANZ RUNNING TEAM ŁOMIANKI 01:46:03 03:53:52 M40-49/7
24 5 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW 01:49:19 03:56:14 M30-39/3
25 43 JACEK MARTUŚ M 1978 PL BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA BOBOWA 01:48:02 03:58:55 M30-39/4
26 61 PIOTR RYBA M 1981 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:58:32 04:06:23 M30-39/5
27 54 KAMIL PIĘKOŚ M 1986 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:58:32 04:06:23 M30-39/6
28 13 JERZY DOMANSKI M 1960 PL 1960 OTWOCK 01:55:30 04:07:14 M50-59/6
29 8 ROMAN BOROWIECKI M 1969 PL BŁAŻKOWA 01:44:14 04:07:23 M40-49/8
30 48 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL MAGURSKIE WILKI DĘBOWIEC 01:59:51 04:07:29 M40-49/9
31 22 ROBERT JAKUBOWSKI M 1973 PL POLITECHNIKA RZESZOWSKA ZACZERNIE/RZESZÓW 01:59:35 04:08:33 M40-49/10
32 75 ROBERT WILK M 1971 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 01:54:44 04:09:45 M40-49/11
33 25 JAN KALETA M 1970 PL JW 2771 RZASKA KRAKÓW 01:49:31 04:10:12 M40-49/12
34 57 DARIUSZ PRĄDZYŃSKI M 1954 PL URSYNÓW WARSZAWA 01:58:38 04:11:46 M60-69/4
35 3 MARCIN ZIĘBA M 1978 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:49:55 04:12:35 M30-39/7
36 35 TOMASZ KUSZ M 1978 PL JASŁO 01:49:55 04:12:36 M30-39/8
37 15 MARCIN FARON M 1980 PL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 01:55:48 04:13:23 M30-39/9
38 98 MICHAŁ KIERZEK M 1978 PL BOCHNIA 01:55:49 04:13:45 M30-39/10
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39 10 MARIAN BUCHALIK M 1970 PL BRYGADA RR RYDUŁTOWY 01:55:33 04:18:18 M40-49/13
40 30 GRZEGORZ KMIECIK M 1985 PL FOLUSZ TEAM FOLUSZ 01:56:50 04:22:27 M30-39/11
41 21 ARTUR IWAŃSKI M 1975 PL KRAPKOWICE 01:47:12 04:27:06 M40-49/14
42 44 MACIEJ MIESZKOWSKI M 1967 PL DZIEKANÓW LEŚNY 02:01:40 04:28:36 M50-59/7
43 45 RADOSŁAW MIESZKOWSKI M 1971 PL RMTERRA PIASTÓW 02:00:44 04:28:37 M40-49/15
44 81 ANDRZEJ KARP M 1961 PL BIECZ 02:04:44 04:30:57 M50-59/8
45 7 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 01:58:31 04:34:22 M->29/7
46 79 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 02:04:06 04:38:03 M50-59/9
47 63 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 02:04:07 04:38:04 M40-49/16
48 52 LESZEK PAPIERSKI M 1976 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W KRYNICY SPYTKOWICE 02:06:50 04:38:28 M40-49/17
49 14 EDWARD DUDEK M 1954 PL RKB BACA RADZIECHOWY RADZIECHOWY 02:02:06 04:40:33 M60-69/5
50 68 DARIUSZ SZKLARCZYK M 1984 PL FURBS KRAKÓW 02:09:21 04:43:42 M30-39/12
51 111 DANIEL TRYBULEC M 1986 PL PORANNY PATROL TARNÓW 01:56:20 04:44:44 M30-39/13
52 76 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 02:02:03 04:45:03 M50-59/10
53 1 DARIUSZ BAJAS M 1963 PL ŁÓDŹ 02:05:52 04:46:26 M50-59/11
54 11 DAMIAN BUDZIAK M 1980 PL KUŹNIA SUKCESÓW GORLICE 02:06:49 04:48:01 M30-39/14
55 82 MIROSŁAW CZAMPIEL M 1966 PL KRAKÓW 02:06:41 04:48:44 M50-59/12
56 80 JAN MAZUR M 1972 PL GORLICE 02:08:07 04:51:17 M40-49/18
57 51 MICHAŁ OPALIŃSKI M 1989 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:02:10 04:52:31 M->29/8
58 122 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MORISR KROSNO KROSNO 02:12:55 04:53:11 M50-59/13
59 83 WOJCIECH TOMAKA M 1972 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY TRZEBOWNISKO 02:02:02 04:56:55 M40-49/19
60 85 MACIEJ JERMAK M 1981 PL ZDROWY PROJEKT KOSZYCE WIELKIE 02:16:40 04:59:31 M30-39/15
61 9 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL JARENIÓWKA 02:18:41 05:04:02 M40-49/20
62 86 TOMASZ TATUŚKO M 1968 PL KRAKÓW 02:17:25 05:10:55 M40-49/21
63 55 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 02:33:41 05:39:00 M60-69/6
64 37 ANDRZEJ KUŚNIERZ M 1971 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 02:31:56 05:39:01 M40-49/22
65 65 BOGUSŁAW SZATON M 1969 PL TKKF SATURN CZELADŹ CZELADŹ 02:36:52 05:59:49 M40-49/23
66 40 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:39:23 05:59:49 M60-69/7
67 69 ALEKSANDER SZUREK M 1976 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 0
68 84 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO GARMIN TEAM ZALESIE 0
69 41 KAZIMIERZ MAGDA M 1964 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 0
70 27 ANDRZEJ KĘSICKI M 1967 PL KRAKÓW 0
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: K->35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 42 EWA MAJER K 1982 PL SOLGAR POLSKA DOBCZYCE 01:36:19 03:22:36
2 77 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 PL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 01:57:54 04:18:45
3 78 ANETA ZARĘBA K 1994 PL ZMAA MEISEIKAI NOWY SĄCZ 02:19:17 05:00:07

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 6



MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: K36-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 56 MILENA PRAGNĄCA K 1975 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 02:03:20 04:29:44
2 38 MAGDALENA LENARTOWICZ K 1978 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 02:06:44 04:32:14
3 53 MONIKA  PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:06:47 04:32:14
4 36 MAGDALENA KUŚNIERZ K 1971 PL GORLICKAGRUPABIEGOWA GORLICE 02:31:58 05:39:01
5 66 JOANNA SZELER K 1972 PL BIEGAJĄCA Z PSAMI WARSZAWA 02:36:03 05:42:14
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: K51+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 33 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 01:55:26 04:12:47
2 58 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 02:16:09 05:00:51
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 18 BARTOSZ GORCZYCA M 1991 PL SALCO GARMIN TEAM SKOŁYSZYN 01:16:21 02:43:09
2 88 PAWEŁ KOSEK M 1991 PL WWW.PAWELKOSEK.COM TYCHY 01:19:15 02:53:59
3 71 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 01:33:18 03:18:12
4 24 MACIEJ JĘDRACHOWICZ M 1988 PL MURASIĄTKO / DRUŻYNA SZPIKU / AWF POZNAŃ ŁOWICZ 01:37:18 03:34:19
5 31 PAWEŁ KUDŁAK M 1988 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:42:36 03:47:51
6 74 JAROSŁAW WIECZÓR-SZCZERBOWICZ M 1992 PL EWANGELICZNI BIEGAJĄ WROCŁAW 01:41:18 03:49:31
7 7 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 01:58:31 04:34:22
8 51 MICHAŁ OPALIŃSKI M 1989 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:02:10 04:52:31
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 2 ARTUR BARAN M 1986 PL KS LIMANOWA FORREST DOBRA 01:27:07 03:04:22
2 96 PRZEMYSŁAW GRUCA M 1985 PL GORLICE 01:47:19 03:46:14
3 5 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW 01:49:19 03:56:14
4 43 JACEK MARTUŚ M 1978 PL BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA BOBOWA 01:48:02 03:58:55
5 61 PIOTR RYBA M 1981 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:58:32 04:06:23
6 54 KAMIL PIĘKOŚ M 1986 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:58:32 04:06:23
7 3 MARCIN ZIĘBA M 1978 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:49:55 04:12:35
8 35 TOMASZ KUSZ M 1978 PL JASŁO 01:49:55 04:12:36
9 15 MARCIN FARON M 1980 PL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 01:55:48 04:13:23
10 98 MICHAŁ KIERZEK M 1978 PL BOCHNIA 01:55:49 04:13:45
11 30 GRZEGORZ KMIECIK M 1985 PL FOLUSZ TEAM FOLUSZ 01:56:50 04:22:27
12 68 DARIUSZ SZKLARCZYK M 1984 PL FURBS KRAKÓW 02:09:21 04:43:42
13 111 DANIEL TRYBULEC M 1986 PL PORANNY PATROL TARNÓW 01:56:20 04:44:44
14 11 DAMIAN BUDZIAK M 1980 PL KUŹNIA SUKCESÓW GORLICE 02:06:49 04:48:01
15 85 MACIEJ JERMAK M 1981 PL ZDROWY PROJEKT KOSZYCE WIELKIE 02:16:40 04:59:31
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 4 GRZEGORZ BASTA M 1970 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM CHEŁMEK 01:33:19 03:14:38
2 87 BOGDAN DZIUBA M 1974 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA JASTKOWICE 01:17:17 03:17:29
3 23 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL DEKAN LESKO LESKO 01:36:51 03:35:43
4 32 TOMASZ KUNZ M 1969 PL KRAKÓW 01:41:18 03:35:48
5 46 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL FOLUSZ TEAM FOLUSZ 01:42:09 03:42:55
6 91 MACIEJ BOJKOWSKI M 1972 PL DELPHI RUNNING TEAM KRAKÓW 01:40:10 03:46:03
7 26 ROBERT KARP M 1972 PL ALLIANZ RUNNING TEAM ŁOMIANKI 01:46:03 03:53:52
8 8 ROMAN BOROWIECKI M 1969 PL BŁAŻKOWA 01:44:14 04:07:23
9 48 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL MAGURSKIE WILKI DĘBOWIEC 01:59:51 04:07:29
10 22 ROBERT JAKUBOWSKI M 1973 PL POLITECHNIKA RZESZOWSKA ZACZERNIE/RZESZÓW 01:59:35 04:08:33
11 75 ROBERT WILK M 1971 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 01:54:44 04:09:45
12 25 JAN KALETA M 1970 PL JW 2771 RZASKA KRAKÓW 01:49:31 04:10:12
13 10 MARIAN BUCHALIK M 1970 PL BRYGADA RR RYDUŁTOWY 01:55:33 04:18:18
14 21 ARTUR IWAŃSKI M 1975 PL KRAPKOWICE 01:47:12 04:27:06
15 45 RADOSŁAW MIESZKOWSKI M 1971 PL RMTERRA PIASTÓW 02:00:44 04:28:37
16 63 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 02:04:07 04:38:04
17 52 LESZEK PAPIERSKI M 1976 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W KRYNICY SPYTKOWICE 02:06:50 04:38:28
18 80 JAN MAZUR M 1972 PL GORLICE 02:08:07 04:51:17
19 83 WOJCIECH TOMAKA M 1972 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY TRZEBOWNISKO 02:02:02 04:56:55
20 9 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL JARENIÓWKA 02:18:41 05:04:02
21 86 TOMASZ TATUŚKO M 1968 PL KRAKÓW 02:17:25 05:10:55
22 37 ANDRZEJ KUŚNIERZ M 1971 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 02:31:56 05:39:01
23 65 BOGUSŁAW SZATON M 1969 PL TKKF SATURN CZELADŹ CZELADŹ 02:36:52 05:59:49
24 69 ALEKSANDER SZUREK M 1976 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK
25 84 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO GARMIN TEAM ZALESIE
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 12 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 01:18:33 02:47:27
2 49 ROBERT NOWAK M 1966 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:34:59 03:24:18
3 34 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL KROSSKI REMSPORT KROSNO 01:35:30 03:26:29
4 6 WOJCIECH BĘTKOWSKI M 1964 PL STRÓŻE 01:44:09 03:40:05
5 39 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 01:48:45 03:51:48
6 13 JERZY DOMANSKI M 1960 PL 1960 OTWOCK 01:55:30 04:07:14
7 44 MACIEJ MIESZKOWSKI M 1967 PL DZIEKANÓW LEŚNY 02:01:40 04:28:36
8 81 ANDRZEJ KARP M 1961 PL BIECZ 02:04:44 04:30:57
9 79 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 02:04:06 04:38:03
10 76 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 02:02:03 04:45:03
11 1 DARIUSZ BAJAS M 1963 PL ŁÓDŹ 02:05:52 04:46:26
12 82 MIROSŁAW CZAMPIEL M 1966 PL KRAKÓW 02:06:41 04:48:44
13 122 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MORISR KROSNO KROSNO 02:12:55 04:53:11
14 41 KAZIMIERZ MAGDA M 1964 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW
15 27 ANDRZEJ KĘSICKI M 1967 PL KRAKÓW
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 16 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 01:42:34 03:42:31
2 70 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 PL MIECHÓW 01:46:54 03:48:23
3 50 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 01:45:26 03:51:43
4 57 DARIUSZ PRĄDZYŃSKI M 1954 PL URSYNÓW WARSZAWA 01:58:38 04:11:46
5 14 EDWARD DUDEK M 1954 PL RKB BACA RADZIECHOWY RADZIECHOWY 02:02:06 04:40:33
6 55 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 02:33:41 05:39:00
7 40 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:39:23 05:59:49
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.
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